
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO-01: Úprava okna - Lomnice nad Lužnicí 696 78 959

006: Úpravy povrchu 6 879

1. 28375931 deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 30mm m2 1,8 –

2. 28376361 deska XPS hladký povrch lambda=0,034 tl 30mm m2 1,35 –

3. 59051475 Profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m m 9,9 –

4. 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 9,9 –

5. 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,4 –

6. 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 40,0 –

7. 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm m2 1,5 –

8. 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm m 4,5 –

9. 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 18,0 –

10. 622521011 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 6,0 –

11. 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm m 1,7 –

12. 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 6,0 –

13. 632451023 Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu m2 0,935 –

009: Ostatní konstrukce a práce 31 878

14. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 6,0 –

15. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 45,0 –

16. 966080103 Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm m2 6,03 –

17. 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 0,72 –

18. 968082015 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy do 1 m2 m2 1,17 –

19. 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,644 –

20. 977211122 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 350 mm m 9,4 –

21. 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 6,4 –

099: Přesun hmot HSV 14 341

22. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,86 –

23. 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 3,86 –

24. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 3,86 –

25. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 3,86 –

26. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 25,76 –

27. 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 3,35 –

764: Konstrukce klempířské 983

28. 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 1,7 –

29. 764216605 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm m 1,7 –

30. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 4,8 –

766: Konstrukce truhlářské 14 018

www.euroCALC.cz 1 z 5 30.7.2021



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

31. 766003 Dodávka a montáž okno 1500x1500mm ks 1,0 –

32. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 3,84 –

781: Obklady 4 855

33. 781001 Dodávka keramický obklad m2 3,5 –

34. 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 5,0 –

35. 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 5,0 –

36. 781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 2,56 –

37. 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 9,0 –

38. 781674113 Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m 3,5 –

39. 781779191 Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2 m2 2,56 –

40. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 5,65 –

784: Malby 1 185

41. 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 15,0 –

42. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,0 –

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 4 819

43. 07 Zařízení staveniště % 6,5 –

SO-02: Úprava okna - Lomnice nad Lužnicí 697 78 959

006: Úpravy povrchu 6 879

44. 28375931 deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 30mm m2 1,8 –

45. 28376361 deska XPS hladký povrch lambda=0,034 tl 30mm m2 1,35 –

46. 59051475 Profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m m 9,9 –

47. 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 9,9 –

48. 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,4 –

49. 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 40,0 –

50. 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm m2 1,5 –

51. 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm m 4,5 –

52. 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 18,0 –

53. 622521011 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 6,0 –

54. 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm m 1,7 –

55. 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 6,0 –

56. 632451023 Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu m2 0,935 –

009: Ostatní konstrukce a práce 31 878

57. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 6,0 –

58. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 45,0 –

59. 966080103 Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm m2 6,03 –

60. 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 0,72 –

61. 968082015 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy do 1 m2 m2 1,17 –

62. 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,644 –

www.euroCALC.cz 2 z 5 30.7.2021



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

63. 977211122 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 350 mm m 9,4 –

64. 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 6,4 –

099: Přesun hmot HSV 14 341

65. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,86 –

66. 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 3,86 –

67. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 3,86 –

68. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 3,86 –

69. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 25,76 –

70. 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 3,35 –

764: Konstrukce klempířské 983

71. 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 1,7 –

72. 764216605 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm m 1,7 –

73. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 4,8 –

766: Konstrukce truhlářské 14 018

74. 766003 Dodávka a montáž okno 1500x1500mm ks 1,0 –

75. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 3,84 –

781: Obklady 4 855

76. 781001 Dodávka keramický obklad m2 3,5 –

77. 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 5,0 –

78. 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 5,0 –

79. 781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 2,56 –

80. 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 9,0 –

81. 781674113 Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m 3,5 –

82. 781779191 Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2 m2 2,56 –

83. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 5,65 –

784: Malby 1 185

84. 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 15,0 –

85. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,0 –

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 4 819

86. 07 Zařízení staveniště % 6,5 –

SO-03: Úprava sociálního zařízení - Třeboň 56 906

006: Úpravy povrchu 1 613

87. 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 3,5 –

88. 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 15,0 –

89. 632451456 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný m2 1,5 –

90. 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2 1,5 –

www.euroCALC.cz 3 z 5 30.7.2021



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

91. 632457105 Příplatek ZKD 10 mm tl u cementového potěru ploch rovinných hlazeného dřevěným hladítkem m2 3,0 –

92. 632459175 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2 m2 1,5 –

009: Ostatní konstrukce a práce 8 904

93. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 35,0 –

94. 965043331 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,15 –

95. 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 0,15 –

96. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 1,5 –

97. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 3,5 –

98. 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 3,5 –

99. 99901 Demontáž a likvidace sedátko ks 1,0 –

100. 99902 Demontáž a likvidace zástěna ks 1,0 –

099: Přesun hmot HSV 9 576

101. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,34 –

102. 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,34 –

103. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 2,34 –

104. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 2,34 –

105. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 16,38 –

106. 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,74 –

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 2 124

107. 71101 Dodávka a montáž tekutá izolace včetně všech doplňků-kompletní dodávka m2 4,5 –

108. 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 4,89 –

720: Zdravotní technika 25 098

109. 72001 Dodávka a montáž sedátko do sprchového koutu ks 1,0 –

110. 72002 Dodávka a montáž textilní zástěna ks 1,0 –

111. 72003 Úprava rozvodů kanalizace ks 1,0 –

112. 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 6,8 –

771: Podlahy z dlaždic 1 718

113. 77101 Dodávka keramická dlažba m2 2,0 –

114. 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 1,5 –

115. 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 1,5 –

116. 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 1,5 –

117. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 1,5 –

118. 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 6,74 –

781: Obklady 3 902

119. 781001 Dodávka keramický obklad m2 3,8 –

120. 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 3,5 –

121. 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 3,5 –

122. 781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 3,5 –

123. 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,0 –

www.euroCALC.cz 4 z 5 30.7.2021



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

124. 781779191 Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2 m2 3,5 –

125. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 5,65 –

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 370

126. 07 Zařízení staveniště % 7,5 –

www.euroCALC.cz 5 z 5 30.7.2021


